

OSTROVIT Hemp oil Olej konopny 90 kapsułek

Cena: 20,20 PLN



Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT Hemp oil Olej konopny 90 kapsułek OstroVit Hemp Oil to rewolucyjny suplement diety bazujący na naturalnym oleju z konopi. Nieocenione właściwości prozdrowotne oraz bogactwo składników odżywczych oleju konopnego sprawiły, że jest to obecnie jedna z najbardziej pożądanых substancji stosowanych w pielęgnacji ciała oraz codziennej suplementacji. Chcesz utrzymać optymalny poziom cholesterolu, cieszyć się odpornością, a może marzysz o gładkich i lśniących włosach? Z kapsułkami OstroVit Hemp Oil możesz w szybki i łatwy sposób zadbać o zdrowie i piękny wygląd bez wyrzeczeń. Czym jest i z czego składa się OstroVit Hemp Oil? OstroVit Hemp Oil to zestaw 90 kapsułek zawierających czysty olej z nasion konopi. Suplement diety został opracowany z myślą o osobach, które cierpią na niedobory nienasyconych kwasów tłuszczowych i potrzebują łatwego w dawkowaniu środka umożliwiającego szybkie uzupełnienie braków. Zawarte w kapsułkach nienasycone kwasy tłuszczowe - Omega 3, 6 i 9, wspierają różnorodne procesy zachodzące wewnątrz organizmu. OstroVit Hemp Oil sprawdzi się w szczególności w sytuacjach, gdy: odczuwasz stałe zmęczenie i osłabienie, masz słabą odporność, chcesz mieć lepsze trawienie, chcesz utrzymać optymalny poziom cholesterolu, trudno jest Ci się skupić, Twoje włosy i paznokcie są delikatne i łatwo się łamią. **Właściwości OstroVit Hemp Oil 90 kapsułek** Wszechstronne działanie oleju z konopi sprawia, że suplement diety OstroVit Hemp Oil świetnie sprawdzi się u osób w każdym wieku - zarówno tych aktywnych fizycznie, jak i również prowadzących siedzący tryb życia. **Najważniejsze cechy suplementu:** **WSZECHESTRONNE DZIAŁANIE** - kapsułki OstroVit Hemp Oil wspierają funkcje stawów oraz poprawne krążenie krwi. Redukują zmęczenie, a także mają pozytywny wpływ na wygląd skóry, włosów i paznokci. **BOGACTWO NIEZBĘDNYCH TŁUSZCZÓW** - suplement stanowi uzupełnienie codziennej diety w nienasycone kwasy tłuszczowe Omega 3, 6 oraz 9, które mają udowodnione działanie prozdrowotne. **ŁATWA W STOSOWANIU FORMA** - miękkie kapsułki z żelatyny są łatwe do połknięcia i skutecznie ograniczają gorzki smak konopi. Każda z nich zawiera dokładnie 1000 mg oleju konopnego. **BEZPIECZNY SKŁAD** - kapsułki z olejem konopnym są wolne od GMO, pestycydów oraz sztucznych barwników. Produkt jest w pełni naturalny i nie zawiera żadnych substancji dodatkowych. **Składniki aktywne suplementu OstroVit Hemp Oil** Suplement diety OstroVit Hemp Oil składa się w całości z jednego składnika - naturalnego oleju z konopi, który jest bogaty w następujące nienasycone kwasy tłuszczowe: **Omega 3** - wspierają krążenie krwi, zmniejszają krzepliwość i polepszają ukrwienie mózgu. Wspomagają koncentrację, a także wspierają wzrok oraz odporność organizmu. Wzmacniają kości, poprawiają kondycję skóry i włosów. **Omega 6** - pozwalają zadbać o prawidłowy poziom cholesterolu, usprawniają pracę centralnego układu nerwowego oraz kontrolują ciśnienie krwi. Sprawiają, że skóra wygląda zdrowo i jest miła w dotyku. **Omega 9** - oprócz właściwości wspierających układ krążenia mają pozytywny wpływ na trawienie. Pozwalają na szybszą regenerację organizmu oraz stymulują metabolizm skóry. **Zalecane spożycie** Spożywać 1 porcję (1 kapsułka) dziennie, najlepiej podczas posiłku. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Olej z nasion konopi,

otoczka kapsułki (żelatyna, substancja utrzymująca wilgoć: glicerol; woda).Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby.Składniki aktywne Na porcjęOlej z nasion konopi 1000 mgw tym omega 3 150 mgw tym omega 6 500 mgw tym omega 9 100 mg**Producent**Fitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów